
E-mailová adresa *

Zapojení studentů 1. LF UK do
zdravotnictví během nouzového stavu
S pověřením pana děkana doc. MUDr. Martina Vokurky CSc. žádáme všechny studenty 
zapojené v současné době do zdravotnictví v rámci boje s Covidem-19 o vyplnění 
přehledového formuláře. Tyto údaje slouží k potřebám 1. lékařské fakulty a budou velmi 
cenné při uvažované úpravě studijních povinností (stáží, praxí) v letošním akademickém 
roce. 
 
Vašeho aktivního přístupu si vážíme a děkujeme za vaši spolupráci. 
 
Doc. MUDr. Tomáš Kučera, Ph.D.  
člen kolegia děkana 1. LF UK 
 

*Povinné pole

Váš e-mail:

Příjmení *

Vaše odpověď

Jméno *

Vaše odpověď

Studijní skupina *

Vaše odpověď



Dobrovolná činnost

Činnost vyplývající z pracovní povinnosti

Forma zapojení *

Kraj kde pomáháte? *

Vyberte

Město kde pomáháte *

Vaše odpověď

Název zařízení *

Vaše odpověď

Kontaktní osoba, jméno a telefon nebo e-mail *

Vaše odpověď

Kolikrát v týdnu se účastníte dobrovolnické činnosti *

Vaše odpověď

Kolik hodin týdně *

Vaše odpověď



Lůžkové oddělení

Sanitář

Odběrové centrum

RZP

Domov pro seniory, domov s pečovatelskou službou

Jiné:

Kopie vašich odpovědí bude zaslána na zadanou adresu.

Nikdy přes Formuláře Google neposílejte hesla.

reCAPTCHA
Ochrana soukromíPodmínky

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. Nahlásit zneužití - Smluvní podmínky služby - Zásady ochrany
soukromí

Pracujete ... vyberte jednu z variant *

Odeslat

 Formuláře

https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/en/policies/terms/
https://docs.google.com/forms/u/0/d/e/1FAIpQLSfvzC71nML6Ks9nzPWNoFHgIO9Q9-Qic-qAtE23LvK4WYfZeg/reportabuse?source=https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvzC71nML6Ks9nzPWNoFHgIO9Q9-Qic-qAtE23LvK4WYfZeg/viewform
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

